
 

UCHWAŁA Nr XLII/315/18 

Rady Miejskiej w Rynie  

z dnia 28 lutego 2018 r.  

 

  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wsparcie finansowe funkcjonowania Biura Regionalnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli. 

 

 

  

  Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca  

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077)   Rada Miejska w 

Rynie uchwala, co następuje:  

  

§ 1. Wyraża zgodę na wsparcie finansowe (w formie dotacji)  funkcjonowania Biura Regionalnego    

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Brukseli  na warunkach określonych w projekcie  

       umowy. 

       Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

              Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                           Jarosław  Filipek 

 

 






